[bookmark: _GoBack]Phụ lục 1
(Kèm theo Thông báo số 27/TB-DTTC ngày 03/4/2025 của DTTC)
MẪU ĐĂNG KÝ TẬP HUẤN
	TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN1
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /CV-…3
	            … 4… , ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: Trung tâm chuyển đổi số, dữ liệu phương tiện quốc gia và tập huấn nghiệp vụ (DTTC)

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ
tham gia lớp tập huấn cập nhật, bổ sung nghiệp vụ Vỏ, Máy, Điện tàu cho Đăng kiểm viên phương tiện thuỷ nội địa hạng III

Căn cứ Thông báo số 27/TB-DTTC ngày 03 tháng 4 năm 2025 của Trung tâm chuyển đổi số, dữ liệu phương tiện quốc gia và tập huấn nghiệp vụ (DTTC) về việc tổ chức lớp tập huấn cập nhật, bổ sung nghiệp vụ Vỏ, Máy, Điện tàu cho Đăng kiểm viên phương tiện thuỷ nội địa hạng III, đơn vị chúng tôi gửi danh sách đăng ký tham gia lớp tập huấn trên như sau:

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nơi sinh

	Đơn vị công tác
	Trình độ
chuyên môn
	Số
điện thoại (số Zalo)

	1

	2

	…

Đơn vị cam kết cử các cá nhân trên có đủ tiêu chuẩn tham dự theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- ……….;
- Lưu: VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

…………………….………………………..…….. 5 …………………………………………

Ghi chú:
1 Tên cơ quan, tổ chức chủ quản trực tiếp (nếu có).
2 Tên cơ quan, tổ chức ban hành văn bản.
3 Chữ viết tắt tên cơ quan, tổ chức.
4 Địa danh.
5 Địa chỉ cơ quan, tổ chức; thư điện tử; trang thông tin điện tử; số điện thoại; số Fax (nếu cần).